
ZARZĄDZENIE NR 133/2017
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 19 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji obejmującej zasady sporządzania, obiegu, 
kontroli i archiwizowania dowodów księgowych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo.

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 3 Wykaz i opis działania programów komputerowych używanych w Urzędzie Gminy 
Bakałarzewo do zarządzenia Nr 5/2016 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 4 stycznia 2016 r. w sprawie  
ustalenia instrukcji obejmującej zasady sporządzania, obiegu, kontroli i archiwizowania dowodów księgowych 
w Urzędzie Gminy Bakałarzewo zmienionym zarządzeniem Nr 129/2017 Wójta Gminy Bakałarzewo z dnia 
03 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia instrukcji obejmującej zasady sporządzania, obiegu, kontroli 
i archiwizowania dowodów księgowych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo wprowadza się następujące zmiany:

dodaje się zapis:

Moduł „Majątek Trwały”

Program ten umożliwia pełną obsługę w zakresie ewidencji środków trwałych, sprawozdawczości 
i inwentaryzacji.

Dokumentacja wraz z opisem programów i instrukcją użytkowania znajduje się na stanowisku pracy.

Ponadto dopuszczam i zezwalam na aktualizację i modernizację programów na dany dzień zgodnie 
z obowiązującymi przepisami do stosowania w księgowości urzędu przez fachową obsługę informatyczną, 
tj. TENSOFT Opole.

Wersja oprogramowania: Windows

Data rozpoczęcia eksploatacji programu: 19 stycznia 2017 r.

Producent: TENSOFT Spółka z o.o.

Tel.  (77) 442 71 71, fax  (77) 544 60 85

Adres: 45-839 Opole, ul. Technologiczna 2

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 0F342414-AC47-42E0-852E-492FBC5E3854. Podpisany Strona 1




